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Ruina przy ul. Gdańskiej 11 przechodzi ogromną
metamorfozę. Prace wewnątrz budynku już trwają, a ekipa
budowlana przygotowuje się także do startu prac przy
elewacji. Zobacz zdjęcia.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=588
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=588
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=588
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=588
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Na zdjęciu elewacja kamienicy przy ul.
Gdańskiej 11 od strony ul. Gdańskiej

Pierwszy etap remontu już trwa. To prace przygotowawcze
oraz porządkowe. Budowlańcy oczyszczają m.in. piwnicę
budynku, udało się także wykonać demontaż wewnętrznych
drzwi, które trafią do renowacji. Zaawansowane prace trwają
także przy rozbiórce posadzek.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/8/a/csm_2026_01_23_Gdanska_11_1_845a33dee8.jpg


21-06-26 3/7

Narożna kamienica przy Gdańskiej
pięknieje. Ruina stanie się perełką

[ZDJĘCIA]

Narożna kamienica przy Gdańskiej pięknieje. Ruina stanie się perełką [ZDJĘCIA]

Jak zmieni się
kamienica przy
Gdańskiej 11?
Przede wszystkim zostanie przywrócony zabytkowy charakter
elewacji, a kamienica odzyska dawne detale architektoniczne.
Inwestycja przyniesie m.in. 40 nowych mieszkań, w tym cztery
dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością, a na
parterze pięć lokali usługowych. W budynku znajdą się także
m.in. dwie nowe windy, mieszkania będą posiadać pokój
dzienny, aneks kuchenny lub wydzieloną kuchnię, łazienkę i
dodatkowe sypialnie. W ramach inwestycji wymienione
zostaną także instalacje wewnętrzne (elektryczne i
teletechniczne) oraz instalacje zewnętrzne, czyli
wodociągowe, kanalizacyjne, elektryczne i deszczowe z
systemem retencji. Pojawi się również nowe przyłącze oraz
węzeł ciepłowniczy.

Zmiany przy Gdańskiej 11 to nie tylko budynek, ale i
otoczenie. Na podwórku pojawi się przestrzeń z nowymi
chodnikami, nasadzeniami oraz małą architekturą. Termin
zakończenia inwestycji to druga połowa 2027 roku.
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